

Jakuta AB

559248-5386

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aleksandras Gubaras, Styrelseledamot
2023-09-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Jakuta AB arbetar medläggning av epoxigolv i lokaler, där man behöver ett slitstarkt golv. Jakuta AB har tre kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det är tredje årsredovisning för företaget. Kraftigt ökade el- och bränslekostnader, dyrare material, inflationen och kriget i Ukraina påverkats byggbranschen. Så det innebär att många företag kan komma att befinna sig i en finansiellt ansträngd situation med likviditetsproblem, vikande försäljning och på sikt kraftig resultatpåverkan. Det har även haft en negativ påverkan på Jakuta AB verksamhet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-18 - 2021-02-28
Nettoomsättning	1 746 441	933 682	746 554
Resultat efter finansiella poster	1 638	-336 064	-70 829
Soliditet (%)	2	2	12

Nettoomsättningen har förändrades på grund av att kundorder ökade, ytterligare en kund dök upp men samtidigt behövdes fler medarbetare. Ibland dök det också upp ytterligare kunder, vilket också bidrog till ökningen av nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	324 171	-336 064	13 107
Balanseras i ny räkning		-336 064	336 064	0
Årets resultat			1 638	1 638
Vid årets utgång	25 000	-11 893	1 638	14 745

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-11 893
Årets resultat	1 638
Summa	-10 255
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-10 255
Summa	-10 255

Resultaträkning

	Not 1	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 746 441	933 682
Övriga rörelseintäkter		37 075	29 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 783 516	963 442
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 590	-6 454
Övriga externa kostnader		-475 062	-452 816
Personalkostnader	2	-1 256 018	-794 967
Summa rörelsekostnader		-1 736 670	-1 254 237
Rörelseresultat		46 846	-290 795
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 208	-45 269
Summa finansiella poster		-45 208	-45 269
Resultat efter finansiella poster		1 638	-336 064
Resultat före skatt		1 638	-336 064
Årets resultat		1 638	-336 064

Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		0	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		353 433	419 146
Övriga fordringar		39 674	9 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 196	28 075
Summa kortfristiga fordringar		409 303	456 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		407 481	395 353
Summa kassa och bank		407 481	395 353
Summa omsättningstillgångar		816 784	852 074
Summa tillgångar		816 784	872 074

Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 893	324 171
Årets resultat		1 638	-336 064
Summa fritt eget kapital		-10 255	-11 893
Summa eget kapital		14 745	13 107
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		309 371	360 049
Summa långfristiga skulder		309 371	360 049
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 272	36 934
Skatteskulder		117 720	3 008
Övriga skulder		359 676	458 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		492 668	498 918
Summa eget kapital och skulder		816 784	872 074

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-03-01
- 2023-02-28

Medelantal anställda under året

3,0

Underskrifter

Årsredovisning för Jakuta AB, 559248-5386
Avseende räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Elektroniskt underskriven
Södertälje

Aleksandras Gubaras
Aleksandras Gubaras
Styrelseledamot
2023-09-29